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SURTRON
50 D // 80 D

Радіо-частотний електро-хірургічний 
апарат SURTRON® 80 D призначений для 
проведення малих монополярних 
операцій. SURTRON® 80 D має наступні 
режими роботи: розріз (CUT), розріз з 
коагуляцією (BLEND), коагуляція (COAG) 
та мікро-коагуляція (MICRO). Вбудований 
мікроконтролер та цифровий дисплей 
гарантують стабільні показники безпеки і 
клінічної ефективності за будь-яких 
умов. SURTRON® 80 D сприяє чудовим 
результатам проведення операцій 
завдяки своїй ергономічності та 
характеристикам безпеки.

Радіо-частотний електро-хірургічний 
апарат SURTRON® 50 D призначений 
для проведення малих монополярних 
операцій. SURTRON® 50 D має наступні 
режими роботи: розріз, розріз з 
коагуляцією (CUT 1 - CUT 2) та 
коагуляція. Вбудований мікроконтролер 
та цифровий дисплей гарантують 
стабільні показники безпеки і клінічної 
ефективності за будь-яких умов. 
SURTRON® 50 D сприяє чудовим 
результатам проведення операцій 
завдяки своїй ергономічності та 
характеристикам безпеки.

10100.051
50 Вт – 400 Ом
45 Вт – 400 Ом
40 Вт – 400 Ом
40 Вт – 400 Ом
600 кГц
F
115/230 В
50-60 Гц 
280 ВА
190x85x239 
2,5 кг

10100.081
80 Вт – 400 Ом
60 Вт – 400 Ом
50 Вт – 400 Ом
20 Вт – 600 Ом
700 кГц
F
115-230 В
50-60 ГЦ 
220 ВА
190x85x239 
2,5 кг

Артикул
Максимальна вихідна потужність CUT 
Максимальна вихідна потужність BLEND 
Максимальна вихідна потужність COAG 
Максимальна вихідна потужність MICRO 
Робоча частота 
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

Артикул
Максимальна вихідна потужність CUT
Максимальна вихідна потужність CUT/COAG1
Максимальна вихідна потужність CUT/COAG2
Максимальна вихідна потужність COAG 
Робоча частота 
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

50 D 80 D



Стандарти безпеки
EN60601-1
EN60601-1-2
EN60601-2-2
Електрична класифікація: I CF 
MDD 93/42/EC Клас: II b

Моніторинг
Моніторинг контура пацієнта (80D) 
Моніторинг вихідної потужності 
Самотестування

00206.00
00500.00
00404.02
00403.01 
00304.00
00100.03

- Багаторазова монополярна 
рукоятка

- Набір електродів (10 шт)
- Кабель для стержневого 

нейтрального електрода
- Стержневий нейтральний електрод
- Ножний перемикач
- Кабель живлення 2 м

Комплект постачання:

00206.00
00500.00  
00404.08
5365
00304.00
00100.03 

- Багаторазова монополярна 
рукоятка

- Набір електродів (10 шт)
- Кабель для стержневого 

нейтрального електрода
- Стержневий нейтральний електрод
- Ножний перемикач
- Кабель живлення 2 м

Комплект постачання:

Компактний, 
ергономічний, 
інтуїтивний

СТОМАТОЛОГІЯ 
ДЕРМАТОЛОГІЯ 
АМБУЛАТОРІЯ
НЕВІДКЛАДНА 
ДОПОМОГА
СУДИННА ХІРУРГІЯ 
50 D                80 D



SURTRON
80 // 120 // 160

Високо-частотний електро-хірургічний апарат SURTRON® 80 / 120 / 160 призначений 
для малих та середніх хірургічних операцій.

SURTRON® 80 / 120 / 160 має наступні режими роботи: розріз - CUT, розріз з 
коагуляцією - BLEND, поверхнева коагуляція - FORCED COAG, глибока коагуляція при 
відсутності некрозу - SOFT COAG та, з використанням спеціального адаптеру, 
біполярна коагуляція - BIPOLAR. 
Моніторинг вихідної потужності та використання функцій вбудованим мікро-
контролером гарантує повну безпеку роботи.

SURTRON® 80 / 120 / 160 дозволяє виконувати високопрофесійні операції завдяки 
інтуїтивному та безпечному дизайну.
З'єднання нейтрального електроду постійно контролюється. Надійність з'єднання 
контролюється за допомогою розділеного нейтрального електроду. Можливість 
використання функцій та регулювання вихідної енергії за допомогою монополярної 
рукоятки дозволяє проводити хірургічні операції, не відволікаючи хірурга.

10100.101
80 Вт-250 Ом
60 Вт-200 Ом
50 Вт-150 Ом
40 Вт-100 Ом
30 Вт-100 Ом
600 кГц
F
115-230 В
50-60 Гц 
230 ВА

254x104x288 
5 кг

10100.201
120 Вт-250 Ом
90 Вт-200 Ом
80 Вт-150 Ом
60 Вт-100 Ом
40 Вт-100 Ом
600 кГц
F
115-230 В
50-60 Гц 
300 ВА
254x104x288 
5 кг

10100.301
160 Вт-250 Ом
120 Вт-200 Ом
100 Вт-150 Ом
80 Вт-100 Ом
60 Вт-100 Ом
600 кГц
F
115-230 В
50-60 Гц 
350 ВА
254x104x288 
5 кг

Артикул
Максимальна вихідна потужність CUT 
Максимальна вихідна потужність BLEND 
Максимальна вихідна потужність FORCED COAG 
Максимальна вихідна потужність SOFT COAG 
Максимальна вихідна потужність BIPOLAR 
Робоча частота 
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

Можливість використання для мінімально 
інвазивних операцій
Можливість використання  біполярних щипців 
Можливість використання розділеного 
нейтрального електроду 
Передбачувані умови використання

80 120 160

Запам'ятовування останніх налаштувань
Активація ножниим перемикачемм або кнопками на 
рукоятці
Цифрове налаштування та індикація вихідної енергії 
Налаштування гучності



Біполярна 
коагуляція для 
безпечних операцій

CONTROLS
Patient/Plate circuit monitoring
Output power monitoring
Self check control

00205.00
00500.00
00404.08
5365
00304.00
00100.03

- Багаторазова рукоятка з кнопками
- Набір електродів (10 шт)
- Кабель для нейтрального електроду
- Сталевий нейтральний електрод
- Ножний перемикач
- Кабель живлення 2 м

ХІРУРГІЯ КАТАСТРОФ 
ПЕДІАТРІЯ 
ПЛАСТИЧНА ХІРУРГІЯ 
СУДИННА ХІРУРГІЯ 
ДЕРМАТОЛОГІЯ
НЕВІДКЛАДНА 
ДОПОМОГА
УРОЛОГІЯ 
ГІНЕКОЛОГІЯ 
СТОМАТОЛОГІЯ 
ОТОЛАРІНГОЛОГІЯ

80 // 120 // 160
Комплект постачання:

Стандарти безпеки
EN60601-1  
EN60601-1-2  
EN60601-2-2  
Електрична класифікація: I CF
MDD 93/42/EC Клас: II b

Моніторинг
Моніторинг контура пацієнта 
Моніторинг вихідної потужності 
Самотестування



SURTRON
FLASH // FLASH HF

Високо-частотний радіо-хірургічний апарат SURTRON® FLASH HF призначено для точної 
монополярної та біполярної хірургії та мікро-хірургії без пошкодження навколишніх тканин.

SURTRON® FLASH може випромінювати РЧ енергію тривалістю до сотих секунди.

SURTRON® FLASH має наступні режими роботи: розріз - CUT,  розріз з коагуляцією - 
BLEND, розріз з мінімальними опіками - ENHANCED, поверхнева коагуляція - FORCED 
COAG, глибока коагуляція при відсутності некрозу - SOFT COAG, біполярна коагуляція - 
BIPOLAR та абляція - ABLATION. Моніторинг вихідної потужності та використання функцій 
вбудованим мікро-контролером гарантує повну безпеку роботи.

SURTRON® FLASH дозволяє виконувати високопрофесійні операції завдяки інтуїтивному та 
безпечному дизайну. З'єднання нейтрального електроду постійно контролюється. 
Надійність з'єднання контролюється за допомогою розділеного нейтрального електроду. 
Можливість використання функцій та регулювання вихідної енергії за допомогою 
монополярної рукоятки дозволяє проводити хірургічні операції, не відволікаючи хірурга.

10300.101
120 Вт-250 Ом
90 Вт-200 Ом
90 Вт-250 Ом
80 Вт-150 Ом
60 Вт-100 Ом
60 Вт-50 Ом
-
600 кГц
-
10 мс - 30 с
1 - 9
F
115 - 230 В
50 - 60 Гц
300 ВА
370x144x319
6 кг

Артикул
Максимальна вихідна потужність CUT
Максимальна вихідна потужність BLEND
Максимальна вихідна потужність ENHANCED
Максимальна вихідна потужність FORCED COAG 
Максимальна вихідна потужність SOFT COAG
Максимальна вихідна потужність BIPOLAR COAG 
Максимальна вихідна потужність BIPOLAR ABLATION 
Робоча частота
Робоча частота (1) тільки для функцій

Тривалість РЧ імпульсу
Інтервал між РЧ імпульсами
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

10300.201
150 Вт-500 Ом (1)

100 Вт-500 Ом (1)

100 Вт-500 Ом (1)

100 Вт-150 Ом
80 Вт-100 Ом
60 Вт-50 Ом
60 Вт-100 Ом (1)

600 кГц
 4,0 МГц

10 мс - 30 с
1 - 9
F
115 - 230 В
50 - 60 Гц
350 ВА
370x144x319
6 кг

10300.401
200 Вт-250 Ом
120 Вт-200 Ом
120 Вт-250 Ом
150 Вт-150 Ом
90 Вт-100 Ом
80 Вт-50 Ом
-
600 кГц
-
10 мс - 30 с
1 - 9
F
115 - 230 В
50 - 60 Гц
350 ВА
370x144x319
6 кг

120 160 HF200



АМБУЛАТОРІЯ 
ДЕРМАТОЛОГІЯ 
СУДИННА ХІРУРГІЯ 
ГІНЕКОЛОГІЯ
СТОМАТОЛОГІЯ 
ОТОЛАРИНГОЛОГІЯ 
НЕВІДКЛАДНА 
ДОПОМОГА
ПЛАСТИЧНА ХІРУРГІЯ 
ЕНДОСКОПІЯ 
ОФТАЛЬМОЛОГІЯ 
НЕЙРОХІРУРГІЯ 
ПНЕВМОЛОГІЯ
ПЕДІАТРІЯ 
УРОЛОГІЯ

00205.00
00201.02
00500.00
500500.L11
152-110
152-120
152-150 
00404.08 
5365 
F7920

0350 
00304.00 
00100.01

- Багаторазова рукоятка з кнопками
- Рукоятка для мікро-хірургічних голок
- Набір електродів (10 шт)
- Голки для мікро-хірургії (10 шт)
- Електрод-ніж 7 см (3 шт)
- Голковий електрод 7 см (3 шт)
- Кульковий електрод 6 см (3 шт)
- Кабель для нейтрального електроду
- Сталевий нейтральний електрод
- Одноразовий розділений нейтральний 

електрод (2 шт)
- Одноразовий нейтральний електрод (2 шт)
- Водонепроникний ножний перемикач
- Кабель живлення 5 м

Комплект постачання:

120 // 160 // 200

X3

X2 X2

Стандарти безпеки
EN60601-1  
EN60601-1-2  
EN60601-2-2  
Електрична класифікація: I CF
MDD 93/42/EC Клас: II b

Моніторинг
Моніторинг контура пацієнта 
Моніторинг вихідної потужності 
Самотестування

Активація ножним перемикачем або кнопками на рукоятці 
Можливість використання розділеного нейтрального електроду
Моніторинг контакту нейтрального електроду
Зберігання умов використання
Налаштування гучності
Передбачувані умови використання
Налаштування тривалості РЧ сигналу
Налаштування інтервалів між РЧ імпульсами
Подвійна робоча частота РЧ дії
Зменшене нагрівання навколишніх тканин
Зменшення диму у робочій області
Цифрове налаштування та відображення вихідної енергії
Можливість використання для мінімально інвазивних операцій
Окремі виходи для монополярних та біполярних інструментів
Автоматичний запуск/зупинка біполярної коагуляції



SURTRON
200

Високо-частотний електро-хірургічний апарат SURTRON® 200 призначений для малих та 
середніх хірургічних операцій.

SURTRON® 200 дозволяє проводити мінімально-інвазивні операції резекції, евапорації та 
коагуляції.

SURTRON® 200 має наступні режими роботи: розріз - CUT, розріз з коагуляцією - BLEND, розріз 
з мінімальними опіками - ENHANCED, поверхнева коагуляція - FORCED COAG, глибока 
коагуляція при відсутності некрозу - SOFT COAG та біполярна коагуляція - BIPOLAR.
Моніторинг вихідної потужності та використання функцій вбудованим мікро-контролером 
гарантує повну безпеку роботи.

SURTRON® 200 дозволяє виконувати високопрофесійні операції завдяки інтуїтивному та 
безпечному дизайну. З'єднання нейтрального електроду постійно контролюється. Надійність 
з'єднання контролюється за допомогою розділеного нейтрального електроду. Можливість 
використання функцій та регулювання вихідної енергії за допомогою монополярної рукоятки 
дозволяє проводити хірургічні операції, не відволікаючи хірурга.

10100.401
200 Вт - 250 Ом
120 Вт - 250 Ом
120 Вт - 200 Ом
150 Вт - 150 Ом
90 Вт - 100 Ом
80 Вт - 50 Ом
600 кГц
F
115-230 В
50-60 Гц 
350 ВА

Артикул
Максимальна вихідна потужність CUT
Максимальна вихідна потужність ENHANCED 
Максимальна вихідна потужність BLEND
Максимальна вихідна потужність FORCED COAG 
Максимальна вихідна потужність SOFT COAG 
Максимальна вихідна потужність BIPOLAR COAG 
Робоча частота
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

Моніторинг контакту нейтрального електроду
Можливість використання розділеного нейтрального 
електроду
Можливість використання для мінімально інвазивних операцій
Окремі виходи для монополярних та біполярних інструментів
Автоматичний запуск/зупинка біполярної коагуляції

370x144x319
6 кг

Зберігання умов використання
Активація ножним перемикачем або кнопками на 
рукоятці 
Цифрове налаштування та відображення вихідної енергії
Налаштування гучності
Передбачувані умови використання



Моніторинг
Моніторинг контура пацієнта 
Моніторинг вихідної 
потужності 
Самотестування

Стандарти безпеки
EN60601-1  
EN60601-1-2  
EN60601-2-2  
Електрична класифікація: I CF
MDD 93/42/EC Клас: II b

00205.00
00500.00
152-110
152-120
152-150 
00404.08 
5365 
F7920

00304.00 
00100.01

- Багаторазова рукоятка з кнопками
- Набір електродів (10 шт)
- Електрод-ніж 7 см (3 шт)
- Голковий електрод 7 см (3 шт)
- Кульковий електрод 6 см (3 шт)
- Кабель для нейтрального електроду
- Сталевий нейтральний електрод
- Одноразовий розділений нейтральний 

електрод (2 шт)
- Водонепроникний ножний перемикач
- Кабель живлення 5 м

АМБУЛАТОРІЯ 
ЕНДОСКОПІЯ
ПЕРША ДОПОМОГА 
ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЯ 
ЗАГАЛЬНА ХІРУРГІЯ 
ГІНЕКОЛОГІЯ 
НЕЙРОХІРУРГІЯ 
ОТОЛАРИНГОЛОГІЯ  
ОРТОПЕДІЯ
ПЕДІАТРІЯ
ПЛАСТИЧНА ХІРУРГІЯ 
ПНЕВМОЛОГІЯ 
УРОЛОГІЯ
СУДИННА ХІРУРГІЯ
Комплект постачання:

Мінімально 
інвазивна хірургія

X3
X2 X2



SURTRON
300 HP // 400 HP

Подвійний режим роботи
• Два вихідних канали монополярного розрізу
• Незалежне налаштування двох каналів 
монополярної коагуляції

Контрольований розріз
• Автоматична адаптивна система живлення*
(TACS - Адаптивна система контакту тканин)

• Підвищена потужність розрізу без опіків
• Потужність розрізу з налаштуванням 
характеристик коагуляції для контролю кровотеч

• Низько-ємнісний роз'єм для ендоскопічних 
операцій в режимі - BLEND 

Операції з подвійним контролем коагуляції
•

•

Коагуляція в режимах SPEEDY** та DEEP*** 
для роботи двох хірургів
Коагуляція в режимі SPRAY з керуванням 
ножним перемикачем або кнопками

Різноманітні біполярні режими
• Потужність біполярного розрізу з контролем 

кровотечі
• Низький струм для розрізу в режимі BLEND 
• Окрема активація автоматичного Запуску/Зупинки 

коагуляції
• Пережимання судин до 7 мм

Повна безпека для хірурга та пацієнта
• Постійний контроль імпедансу контакту між 
пацієнтом та нейтральним електродом за 
допомогою системи контролю (SPEC)

• Постійний моніторинг витоку енергії
• Коливання живлення автоматично компенсується 
до початку подачі РЧ енергії

Персоналізовані операції
• Незалежне налаштування характеристик 
коагуляції для кожного з каналів

• Десять персоналізованих налаштувань для 
різних операцій

Розширений водій та сигнали блокування
• Під'єднання до зовнішнього аргоно-плазмового 
пристрою та евакуатору диму

Автоматичне самотестування
• Автоматична діагностика функціональності 

електричної частини та та під'єднаних 
аксесуарів з кодуванням помилок

*Режим монополярного розрізу - CUT до 100 Вт. 
**Коагуляція - SPEEDY, також Фульгурація або Примусова коагуляція
***Коагуляція - DEEP, також Цільова, Десикація або М'яка коагуляція

10400.802
300 Вт - 300 Ом
250 Вт - 300 Ом
200 Вт - 300 Ом
150 Вт - 300 Ом
200 Вт - 500 Ом
200 Вт - 300 Ом
100 Вт - 500 Ом
100 Вт - 200 Ом
70 Вт - 2000 Ом
70 Вт - 2000 Ом
120 Вт - 50 Ом
120 Вт - 50 Ом
120 Вт - 50 Ом
100 Вт - 50 Ом
120 Вт - 150 Ом
120 Вт - 50 Ом
200 Вт - 50 Ом
425 кГц / 525 кГц
F
115 - 230 В
50 - 60 Гц
1000 ВА
470x150x400
17,5 кг

10400.902
400 Вт - 300 Ом
300 Вт - 300 Ом
250 Вт - 300 Ом
200 Вт - 300 Ом
250 Вт - 500 Ом
250 Вт - 300 Ом
120 Вт - 500 Ом
120 Вт - 200 Ом
100 Вт - 2000 Ом
100 Вт - 2000 Ом
120 Вт - 50 Ом
120 Вт - 50 Ом
120 Вт - 50 Ом
100 Вт - 50 Ом
120 Вт - 150 Ом
120 Вт - 50 Ом
200 Вт - 50 Ом
425 кГц / 525 кГц
F
115 - 230 В
50 - 60 Гц
1000 ВА
470x150x400
17,5 кг

Артикул
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз - CUT 
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз-коагуляція - CUT80%
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз-коагуляція - CUT60%
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз-коагуляція - CUT40%
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз - ENHANCED 
Максимальна вихідна потужність моноп. розріз-коагуляція - BLEND 
Максимальна вихідна потужність моноп. коагуляція - SPEEDY 
Максимальна вихідна потужність моноп. коагуляція - DEEP 
Максимальна вихідна потужність моноп. коагуляція - SPRAY 
Максимальна вихідна потужність моноп. коагуляція - SPRAY ARGON 
Максимальна вихідна потужність біпол. розріз - CUT
Максимальна вихідна потужність біпол. розріз-коагуляція - CUT80%
Максимальна вихідна потужність біпол. розріз-коагуляція - CUT60%
Максимальна вихідна потужність біпол. розріз-коагуляція - CUT40%
Максимальна вихідна потужність біпол. розріз-коагуляція - BLEND 
Максимальна вихідна потужність біпол. коагуляція - COAG
Максимальна вихідна потужність біпол. коагуляція - VESSEL SEALING 
Робоча частота монополярного / біполярного режимів
Контур пацієнта
Вхідна напруга
Частота живлення
Споживана потужність
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

300 HP 400 HP



Стандарти безпеки
EN60601-1 
EN60601-1-2 
EN60601-2-2
Електрична класифікація: I CF
MDD 93/42/EC Клас: II b

Моніторинг
Моніторинг контура пацієнта 
Моніторинг вихідної потужності 
Самотестування
Контроль витоку енергії 
Компенсація коливання живлення

755VL
00205.00
152-110
152-115
152-120
152-150 
00404.08 
F7920 
F7520 
00305.04

00100.01

- Одноразова рукоятка з кнопками (5 шт)
- Багаторазова рукоятка з кнопками
- Електрод-ніж 7 см (3 шт)
- Електрод-ніж 16 см (3 шт)
- Голковий електрод 7 см (3 шт)
- Кульковий електрод 6 см (3 шт)
- Кабель для нейтрального електроду
- Однораз. розділ. нейтральний електрод (5 шт)
- Губка для очищення електродів
- Подвійний водонепроникний ножний 

перемикач (2 шт)
- Кабель живлення 5 м

300 HP // 400 HP
Комплект постачання:

X3

X5

X5

АМБУЛАТОРІЯ 
ЕНДОСКОПІЯ
ПЕРША ДОПОМОГА 
ГАСТРОЕНТЕРОЛОГІЯ 
ЗАГАЛЬНА ХІРУРГІЯ 
ГІНЕКОЛОГІЯ 
НЕЙРОХІРУРГІЯ 
ОТОЛАРИНГОЛОГІЯ 
ОРТОПЕДІЯ 
ПЕДІАТРІЯ 
ПЛАСТИЧНА ХІРУРГІЯ 
ПНЕВМОЛОГІЯ 
УРОЛОГІЯ
СУДИННА ХІРУРГІЯ



SURTRON

Система аспірації та фільтрації диму під час проведення операцій SURTRON           .
Дим, що утворюється під час проведення операцій має стійкий сильний неприємний  
запах. Він містить випарувану воду, органічні гази, видимі та невидимі частинки 
органіки та віруси. Тому необхідно використовувати надійну систему фільтрації, що 
видаляє неприємний запах, зменшує ризик ураження вірусами або бактеріями та 
очищує огляд операційного поля під час проведення лапароскопічних операцій.

SURTRON            працює у двох режимах:
Автоматичний, за допомогою системи визначення використання високо-частотного 
електро-хірургічного апарату;
Ручний, запускаєть при натисканні на ножний перемикач (опційно)
Потік аспірації можна налаштовувати відповідно до потреб хірурга.
Спеціальний режим роботи для лапароскопічних операцій. 

має електронне налаштування аспірації із зазначенням стану фільтру.SURTRON      

Артикул 
Напруга живлення 
Частота живлення 
Споживана потужність 
Макс. швидкість потоку 
Макс. тиск відсмоктування 
Тип фільтру 
Ефективність фільтру 
Діаметр частинок
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

10200.10 (230 В) - 10200.10/115V (115 В) 

230 В або 115 В
50 Гц
800 ВА
1000 л/хв 
250 мБар (83 H2O)
ULPA з активованим вугіллям
99,999X%
0,3 мкм
370x144x319
4 кг



- АВТОМАТИЧНИЙ ТА/АБО 
РУЧНИЙ РЕЖИМИ РОБОТИ

- НАЛАШТУВАННЯ ПОТОКУ
- СПЕЦІАЛЬНИЙ РЕЖИМ ДЛЯ 

ЛАПОРОСКОПІЇ
- ВІДОБРАЖЕННЯ СТАТУСУ 

ФІЛЬТРУ
- ШВИДКА ЗАМІНА ФІЛЬТРІВ
- РІЗНІ ТИПИ ФІЛЬТРІВ
- ФІЛЬТРИ З АКТИВОВАНИМ 

ВУГІЛЛЯМ ДЛЯ ВИДАЛЕННЯ 
ЗАПАХІВ

00900.01

Фільтр ULPA

00900.02

A
B

DE

F

C

Кабель живлення

СИНІЙ фільтр - стандартний 
фільтр, постачається у 
комплекті з приладом.

ЧЕРВОНИЙ фільтр - створено 
для довготривалого 
використання.

СИНІЙ

ЧЕРВОНИЙ

Система має два 
різні типи фільтрів 
типу ULPA з 
активованим 
вугіллям для 
видалення 
неприємного запаху. 
Їх можна швидко 
замінити, вони 
мають роз'єм 
7/8” (22 мм).
Електронна система 
контролю стану 
фільтрів дозволяє 
максимально 
ефективно 
фільтрувати дим.

Комплект постачання

00900.FU01 
00900.02/06

00900.01/12

Запасні частини
- ULPA фільтр (20 год) - Червоний

- Аспіраційний набір (6 шт)
- Аспіраційний набір рукоятки (12 шт)

- Кабель живлення

- Первинний ULPA фільтр (5 год) - Синій

- Аспіраційний набір:  A  фільтр  B  трубка діаметром 22 мм 
довжиною 2,4 м

- 4 аспіраційних набори рукоятки:  C  адаптер 10 мм/22 мм  

D  трубка діаметром 10 мм довжиною 1,8 м  E  фіксатор 

трубки до рукоятки   F  адаптер до рукоятки

ФІЛЬТР

ФІЛЬТР



SURTRON

Модуль SURTRON          можна під'єднати до сумісних електро-хірургічних апаратів 
для проведення спеціальних операцій з використанням коагуляції з аргоном, для 
відкритої та лапароскопічної хірургії.

Аргон -  інертний газ, що використовується для проведення високо-частотної 
поверхневої коагуляції без контакту з тканиною, що забезпечується іонізацією потоку 
газу високо-частотною енергією.

SURTRON           можна активувати як кнопками, так і ножним перемикачем. 
Підключення до блоку ABC не перешкоджає використанню інших функцій електро-
хірургічних блоків, при використанні сумісних апаратів, аргон запускається лише при 
використанні високо-частотної коагуляції, в режимі SPRAY.

Артикул 
Напруга живлення 
Частота живлення 
Споживана потужність 
Налаштування потоку 
Максимальний вхідний тиск
Клас електричної безпеки
Розмір ШxВxГ, мм
Вага

10500.20
90-240 В
50/60 Гц
70 ВА
0.2 - 10 л/хв
3.0 Бар
I CF 
470x150x400 
8 кг



З'єднання з SURTRON HP (не входить в комплект постачання)

- НАЛАШТУВАННЯ ТА КОНТРОЛЬ 
ПОСТАЧАННЯ ГАЗУ

- КОНТРОЛЬ НАЯВНОСТІ ГАЗУ В 
БАЛОНІ

- АВТОМАТИЧНА РОБОТА З 
ЕЛЕКТРО-ХІРУРГІЧНИМИ БЛОКАМИ

- АКТИВАЦІЯ КНОПКАМИ АБО 
НОЖНИМ ПЕРЕМИКАЧЕМ

- СПЕЦІАЛЬНИЙ РЕЖИМ ДЛЯ 
ЛАПАРОСКОПІЇ

- МОЖЛИВІСТЬ 
ПІДКЛЮЧЕННЯ 
ДО АПАРАТІВ 
ІНШИХ 
ВИРОБНИКІВ




